

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1025902153782,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 05.02.2025 за ГРН 2255900887801



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УДИЦЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп

Сертификат: 63EAE0489E208936BA2BF3193712EE7E
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен с 30.01.2024 по 24.04.2025

Изменения, вносимые в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

в Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»,
утвержденный постановлением администрации Верещагинского городского
округа Пермского края от 01.02.2022 № 254-01-01-173, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1. слова «муниципального образования Верещагинский
городской округ» заменить словами «Верещагинского муниципального округа»;

1.2. пункт 1.7. изложить в новой редакции:

«1.7. Учредителем и собственником имущества Организации является
Верещагинский муниципальный округ Пермского края.

Функции и полномочия учредителя Организации осуществляет
администрация Верещагинского муниципального округа Пермского края.

Функции и полномочия собственника имущества Организации
осуществляет администрация Верещагинского муниципального округа Пермского
края. Отдельные действия по управлению и распоряжению имуществом
Организации осуществляет Управление имущественных, земельных и
градостроительных отношений администрации Верещагинского муниципального
округа Пермского края в рамках своей компетенции»;

1.3. в пункте 1.8. слова «городского» заменить словами «муниципального»;

1.4. в пункте 1.11. слова «городского» заменить словами «муниципального»;

1.5. в пункте 2.2. слова «городского» заменить словами «муниципального»;

1.6. в пункте 2.5. слова «городского» заменить словами «муниципального»;

1.7. в пункте 2.6. слова «городского» заменить словами «муниципального»;

1.8. в пункте 3.1. слова «городского» заменить словами «муниципального»;

1.9. в подпункте 4.3.1. пункта 4.3. слова «городского» заменить словами
«муниципального»;

1.10. в подпункте 5.1.2. пункта 5.1. слова «городского» заменить словами
«муниципального»;

1.11. в пункте 5.5. слова «городского» заменить словами «муниципального».

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 332870841203528814747383963499644345735490146166

Владелец Мальцев Виталий Викторович

Действителен с 16.10.2024 по 16.10.2025